



"2015. AÑO DEL BICENTENARIO LUCTUOSO DE JOSÉ MARÍA MORELOS Y PAVÓN".

Naucalpan de Juárez estado de México, 14 de Diciembre de 2015.

JUAN MANUEL GARCIA CALVO PRESENTE

Con fundamento en los artículos 22 fracción II, 41 fracción IV y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y 20 fracción I de su Reglamento, me permito invitar a usted para que participe en la Invitación restringida IMEJ-IR-03-2015 relativa a la adquisición de Materiales de Difusion; que se llevará a cabo el próximo día 16 de diciembre a las 09:00 horas en el domicilio calle 5 de Mayo, número 47, col. San Bartolo, centro, Naucalpan de Juárez, para lo cual ponemos a su disposición las bases correspondientes, las cuales podrá obtener el 16 de diciembre, en un horario de 09:00 a 18:00 hrs., en la oficina de la Unidad de Apoyo Administrativo del IMEJ.

En espera de contar con su participación, hago propicia la ocasión para enviarle

un cordial saludo.

ATENTAMENTE

M. EN A. MARTHA PATRICIA BERNAL CEDILLO
JEFE DE LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO
DEL INSTITUTO DE LA JUVENTAD

c.c.p.

Expediente.



Recebe 41-Dic-2015

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL INSTITUTO MEXIQUENSE DE LA JUVENTUD





"2015. AÑO DEL BICENTENARIO LUCTUOSO DE JOSÉ MARÍA MORELOS Y PAVÓN".

Naucalpan de Juárez estado de México, 14 de Diciembre de 2015.

VERÓNICA GLORIA CONTRERAS MARTÍNEZ PRESENTE

Con fundamento en los artículos 22 fracción II, 41 fracción IV y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y 20 fracción I de su Reglamento, me permito invitar a usted para que participe en la Invitación restringida IMEJ-IR-02-2015 relativa a la adquisición de Materiales de Difusion; que se llevará a cabo el próximo día 16 de diciembre a las 09:00 horas en el domicilio calle 5 de Mayo, número 47, col. San Bartolo, centro, Naucalpan de Juárez , para lo cual ponemos a su disposición las bases correspondientes, las cuales podrá obtener el 16 de diciembre, en un horario de 09:00 a 18:00 hrs., en la oficina de la Unidad de Apoyo Administrativo del IMEJ.

En espera de contar con su participación, hago propicia la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

M. EN A. MARTHA PATRICIA BERNAL CEDILLO JEFE DE LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUD

c.c.p. Expediente.

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL INSTITUTO MEXIQUENSE DE LA JUVENTUD





"2015. AÑO DEL BICENTENARIO LUCTUOSO DE JOSÉ MARÍA MORELOS Y PAVÓN".

Naucalpan de Juárez estado de México, 14 de Diciembre de 2015.

GRUPO LIMMAR S.A. DE C.V. PRESENTE

Con fundamento en los artículos 22 fracción II, 41 fracción IV y 42 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público y 20 fracción I de su Reglamento, me permito invitar a usted para que participe en la Invitación restringida IMEJ-IR-03-2015 relativa a la adquisición de Materiales de Difusion; que se llevará a cabo el próximo día 16 de diciembre a las 09:00 horas en el domicilio calle 5 de Mayo, número 47, col. San Bartolo, centro, Naucalpan de Juárez, para lo cual ponemos a su disposición las bases correspondientes, las cuales podrá obtener el 16 de diciembre, en un horario de 09:00 a 18:00 hrs., en la oficina de la Unidad de Apoyo Administrativo del IMEJ.

En espera de contar con su participación, hago propicia la ocasión para enviarle

un cordial saludo.

ATENTAMENTE

M. EN A. MARTHA PATRICIA BERNAL CEDILLO
JEFE DE LA UNIDAD DE APOYO ADMINISTRATIVO
DEL INSTITUTO DE LA JUVENTAD

14-12-15

c.c.p.

Expediente.

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL INSTITUTO MEXIQUENSE DE LA JUVENTUD